

# Årsredovisning för

# Phylax AB

559144-4137

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrick Wibeck  
Verkställande direktör

2023-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Phylax AB, 559144-4137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver säkerhetsverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 096 127	1 785 699	1 381 579	2 847 129
Resultat efter finansiella poster	106 190	104 483	-35 761	418 235
Soliditet %	49,6	43,5	38,3	33,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att restriktionerna kopplade till Covid-19 släppts under året. Effekten har inneburit att bolaget kunnat återgå till normal verksamhet samt inleda nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	234 638	78 354
Balanseras i ny räkning		78 354	-78 354
Årets resultat			75 956
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>312 992</b>	<b>75 956</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 992
Årets resultat	75 956
<b>Summa</b>	<b>388 948</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	388 948
<b>Summa</b>	<b>388 948</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 096 127	1 785 699
Övriga rörelseintäkter		0	106 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 096 127</b>	<b>1 892 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 949	-470 216
Övriga externa kostnader		-185 764	-113 938
Personalkostnader	2	-1 724 581	-1 201 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 983 294</b>	<b>-1 793 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 833</b>	<b>98 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	10 262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 706	-4 148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 643</b>	<b>6 114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>106 190</b>	<b>104 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>106 190</b>	<b>104 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 234	-26 129
<b>Årets resultat</b>		<b>75 956</b>	<b>78 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 677	168 294
Fordringar hos koncernföretag		32 752	0
Övriga fordringar		2 238	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 179	110 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 846</b>	<b>278 625</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		333 465	505 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>333 465</b>	<b>505 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>835 311</b>	<b>784 251</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>885 311</b>	<b>834 251</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		312 992	234 638
Årets resultat		75 956	78 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 948</b>	<b>312 992</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 948</b>	<b>362 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 988	0
Skatteskulder		56 363	26 129
Övriga skulder		242 069	438 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 943	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>446 363</b>	<b>471 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>885 311</b>	<b>834 251</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

---

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

---

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 540	25 540
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 540</b>	<b>25 540</b>
Ingående avskrivningar	-25 540	-17 026
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-8 514
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 540</b>	<b>-25 540</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

---

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signering

Henrick Wibeck 2023-05-20  
Henrick Wibeck Datum  
Verkställande direktör

Antonis Vassiliou 2023-05-20  
Antonis Vassiliou Datum  
Styrelseledamot